ATEN UC10KM PS/2 - USB Converter

Artikelnummer 14.01.6453 E\TEN

Hersteller ATEN
Hersteller-Art.-Nr. UC10KM
EAN (Einzelstuck) 4710423772687

PS/2 auf USB Adapter (90 cm) - USB-Schnittstellenkonverter fur zwei PS/2-Gerate
(Maus und Tastatur)

Der UC10KM ist ein Signalkonverter mit einem 90 cm langen Kabel. Er kann das Signal von
PS/2-Geraten (Tastaturen und Mause) in ein USB-Sighal umwandeln. Das Gerat unterstutzt
zahlreiche Betriebssysteme und ist so fur nahezu alle Anwender flexibel einsetzbar.

* USB-Schnittstellenkonverter flr zwei PS/2-Gerate (Maus und Tastatur)
Unterstatzt den PS/2- und Microsoft IntelliMouse-Mausstandard
Kompatibel zu KVM-Switches

Entspricht den USB 1.1-Spezifikationen

Keine externe Stromversorgung erforderlich

Einfache Installation - keine Software erforderlich

Unterstlutzte Betriebssysteme: Windows, Linux Redhat 7.0 oder hoher

Technische Daten

Hersteller ATEN

Produktgruppe Adapter, Terminatoren, Konverter
Produkttyp PS/2-USB Konverter

Farbe schwarz

Lange 0.9m

Lieferumfang 1x UC10KM



Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

60g

10 mm
150 mm
100 mm

0.071 kg



