

# ATEN UC10KM PS/2 - USB Converter

Artikelnummer	14.01.6453
Hersteller	ATEN
Hersteller-Art.-Nr.	UC10KM
EAN (Einzelstück)	4710423772687



## PS/2 auf USB Adapter (90 cm) - USB-Schnittstellenkonverter für zwei PS/2-Geräte (Maus und Tastatur)

Der UC10KM ist ein Signalkonverter mit einem 90 cm langen Kabel. Er kann das Signal von PS/2-Geräten (Tastaturen und Mäuse) in ein USB-Signal umwandeln. Das Gerät unterstützt zahlreiche Betriebssysteme und ist so für nahezu alle Anwender flexibel einsetzbar.

- USB-Schnittstellenkonverter für zwei PS/2-Geräte (Maus und Tastatur)
- Unterstützt den PS/2- und Microsoft IntelliMouse-Mausstandard
- Kompatibel zu KVM-Switches
- Entspricht den USB 1.1-Spezifikationen
- Keine externe Stromversorgung erforderlich
- Einfache Installation - keine Software erforderlich
- Unterstützte Betriebssysteme: Windows, Linux Redhat 7.0 oder höher

### Technische Daten

Hersteller	ATEN
Produktgruppe	Adapter, Terminatoren, Konverter
Produkttyp	PS/2-USB Konverter
Farbe	schwarz
Länge	0.9 m
Lieferumfang	1x UC10KM

Gewicht	60 g
Verpackungshöhe	10 mm
Verpackungsbreite	150 mm
Verpackungstiefe	100 mm
Paketgewicht	0.071 kg